

شمال شرق تکريت «در دست نيروهاي دولت عراق»



مقامات عراقی می‌گویند که نیروهای این کشور بخش‌های وسیعی از منطقه شمال شرق تکريت را از دست نیروهای موسوم به دولت اسلامی (داعش) بازپس گرفته‌اند.
به گفته این مقامات، نیروهای امنیتی عراق که از سوی شبه‌نظامیان و نیروهای قبیله‌ای منطقه حمایت می‌شوند موفق شده‌اند پرچم عراق را بر فراز یک شفاخانه نظامی در منطقه قادسیه به اهتزاز در آورند. این منطقه بزرگترین ناحیه تکريت محسوب می‌شود.
نیروها نتوانسته‌اند در جنوب و غرب شهر پیشروی کنند.
پیشتر گزارش‌ها حاکی از آن بود که داعش برای جلوگیری از پیشروی نیروهای عراقی در سراسر شهر موافقت‌نامه‌ای با داعش کرده است.
عملیات برای بازپس‌گیری تکريت - که از تابستان گذشته تحت کنترل داعش بوده است

حمله نیروهای نظامی پاکستان به مقر حزب متحده قومی در کراچی

نیروهای شبه‌نظامی پاکستان متعلق به نیروهای نظامی این کشور، به مقر حزب «جنبش متحده قومی» (ام کیو ام) در کراچی حمله کرده و بر اساس گزارشها مقر این حزب را مهر و موم کرده‌اند. ام کیو ام بزرگترین حزب سیاسی پاکستان در کراچی در ایالت سند است. به گفته سرهنگ طاهر محمود سخنگوی نیروهای شبه نظامی پاکستان، این نیروها از مقر این حزب سلاح‌های پیشرفته کشف و ضبط کرده و تعدادی را نیز در ارتباط با موارد جنایی بازداشت کرده‌اند. حمله نیروهای نظامی به مقر «ام کیو ام» در اوایل بامداد دیروز (چهارشنبه ۱۱ مارچ)، انجام شد.
به گفته سرهنگ محمود این حمله براساس اطلاعات دریافت شده انجام شده است.
رهبران ام کیو ام در اعتراض به این حمله فراخوان اعتراض عمومی در کشور داده‌اند. بر اساس گزارشها هواداران و حامیان این حزب در اطراف مقر این حزب در حال تجمع هستند. فاروق ستار، رهبران ارش این حزب در گفتگویی با شبکه خبری «جیو» پاکستان گفته است که عملیات ارتش علیه مقر حزب نامناسب و درک آن مشکل است.
الطاف حسین، رهبر این حزب در تبعیدی خود خوانده در لندن زندگی می‌کند. (بی بی سی)

نوزادان در چین به صورت علنی در اینترنت فروخته می‌شوند

بی‌بی‌سی در پی تحقیقات خود دریافته است که در چین نوزادانی به صورت علنی در اینترنت تبلیغ و سپس فروخته می‌شوند. بخشی از این فروش اینترنتی نوزادان تحت پوشش فرزندخواندگی انجام می‌شود.
با وجود تلاش پلیس برای مقابله با قاچاق نوزادان و کودکان در چین، فروش آنان در این کشور به صورت گسترده‌ای انجام می‌شود. برای مثال دختری هشت ماهه به قیمت ۳۰ هزار دلار آمریکا در اینترنت تبلیغ شده بود.
یک گزارشگر بی‌بی‌سی که خود را به عنوان خریداری احتمالی معرفی کرده بود، در تماسی ویدئویی با زنی که خود را مادر این دختر معرفی می‌کرد حرف زد. این زن ادعا می‌کرد که مادر مجرزه‌ای است که از لحاظ مالی توان بزرگ کردن نوزادش را ندارد. با آنکه تبلیغ کودکان برای فرزندخواندگی در چین قانونی است، فروش آنان برخلاف قانون است و قاچاق انسان محسوب می‌شود (بی بی سی)

یادبود از قربانیان فاجعه سونامی در جاپان

در فاجعه زمین لرزه و جاری شدن سونامی یازدهم ماه مارچ سال ۲۰۱۱ در جاپان بیش از ۱۵ هزار نفر جان خود را از دست دادند. چهار سال پس از این رویداد هنوز هم وضعیت برای مردم محل عادی نشده است.
مردم جاپان ضمن مراسم ویژه از قربانیان فاجعه سونامی سال ۲۰۱۱ یادبود نمودند. از حوالی بامداد روز چهارشنبه شهروندان این کشور با راه اندازی مراسم دعا از ۱۵۰۰۰ قربانی سونامی سال ۲۰۱۱ در مناطق شمال شرق جاپان یادبود نمودند. در آن زمان درست سمدت کوتاهی پس از زمین لرزه در مناطق آسیب دیده جاپان، ذوب هسته بی در دستگاه های اتمی این کشور در منطقه سونامی زده آغاز گردید.
یک تن از کارمندان شهر میاگی که شدیداً از این فاجعه صدمه دیده است، به خبرنگاران گفت: «چنان به نظر می رسد که این فاجعه دیروز رخ داده باشد.» (دویچه وله)

عربستان سفیر خود را از سویدن فراخواند

عربستان سعودی سفیر خود را از سویدن فراخوانده است. سویدن اخیراً از وضعیت حقوق بشر در عربستان سعودی انتقاد کرده بود. این کشور همچنین این هفته قرارداد نظامی بلندمدت با عربستان سعودی را که میلیون‌ها دلار ارزش داشت، لغو کرده است.
یک سخنگوی وزارت امور خارجه سویدن گفته است که عربستان سعودی از انتقاد سویدن از وضعیت حقوق بشر این کشور خشمگین شده است. این سخنگو افزود که سویدن درصدد فراخواندن سفیر خود از عربستان نیست و تاکید کرده که روابط دیپلماتیک میان دو کشور کاملاً برقرار است. سویدن، عربستان سعودی را متهم کرده که مانع حضور مارگوت والستروم، وزیر امور خارجه سویدن در نشست اتحادیه عرب شده است. قرار بود خاتمه والستروم در نشست روز دوشنبه اتحادیه عرب در قاهره سخنرانی کند اما سویدنی‌ها می‌گویند که عربستان مانع از این سخنرانی شده است. دولت سوسیال دموکرات سویدن که از اکتبر سال گذشته در قدرت بوده، توجه به حقوق بشر را به یکی از اولویت‌های سیاست خارجی خود تبدیل کرده است. سویدن دوازدهمین صادرکننده سلاح در دنیا است و صنایع دفاعی سویدن از لغو این قرارداد نظامی خشنود نیستند. ارزش قرارداد نظامی لغو شده بالغ بر ۵۶۰ میلیون دلار بوده است. عربستان سعودی هم در سال گذشته بزرگترین وارد کننده تسلیحات در جهان بوده است. خبرگزاری رویترز می‌گوید در دولت ائتلافی سویدن نیز اختلاف نظرهایی در این مورد وجود داشته است. در فبروری امسال وزیر امور خارجه سویدن در مجلس این کشور گفت که عربستان سعودی، حقوق زنان این کشور را نقض کرده. وی همچنین از دولت این کشور به دلیل شلاق زدن سه راننده بدوی، وبلاگ‌نویس و فعال حقوق بشر انتقاد کرد. (بی بی سی)

مانور نظامی ناتو در آب‌های دریای سیاه آغاز شد

سپاه حضور دارد. به رغم آتش‌بس در شرق اوکراین، میزان بی‌اعتمادی میان روسیه و غرب افزایش یافته است.
روسیه روز سه‌شنبه گفت که از معاهده کنترل سلاح در اروپا خارج می‌شود.
این معاهده در سال ۱۹۹۰ و در سال‌های پایانی جنگ سرد به امضا رسیده و هدفش کاهش میزان تانک، هواپیماهای جنگی و سلاح‌های سنگین در محسوده میان اقیانوس اطلس و کوه‌های اورال در روسیه بود.
سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه اتحادیه اروپا را متهم کرده که به عهد درصدد گسترش بحران میان روسیه و این اتحادیه است. (بی بی سی)



من موهان سینگ، نخست وزیر سابق هند به دادگاه احضار شد



به «صنایع هیندالکو» در ایالت اوریسا در سال ۲۰۰۵ میلادی به دادگاه احضار شده است.
در آن زمان آقای سینگ نخست‌وزیر بود و پست وزارت ذغال‌سنگ را نیز در اختیار داشت.
کومسار متلاکام بیسرا، رئیس «صنایع هیندالکو» و بی سی پاراک از وزرای سابق ذغال سنگ هند، نیز به دادگاه احضار شده‌اند.
این شرکت از واکنش درباره احضار به دادگاه خودداری کرده است.
یک سخنگوی حزب کنگره آقای سینگ گفته است که آنها با شفافیت زیاد در این خصوص تحقیق انجام داده و روند قضایی این قضیه حقایق آنها را غیرقانونی خواند.
آقای سینگ در رابطه با واکنش مجوز

دی متئو: نمی دانم خوشحال باشم یا ناراحت

روبرت دی متئو، سرمربی شالکه، از اینکه تیمش نتوانست علی رغم پیروزی ۴-۲ در خانه رئال به مرحله بعد لیگ قهرمانان صعود کند، ناراحت است اما نمایش شاگردانش را مورد ستایش قرار داد.
شالکه در دور برگشت مرحله یک‌هشتم پایانی چمپیونزلیگ با حساب ۴ بر ۲ رئال مادرید را در سانتیگو برنابئو شکست داد، اما این کهنکشان‌های



اسپانیایی بودند که به دلیل برد ۲ بر ۰ در بازی رفت سه دور بعدی راه یافتند.
دی‌متئو به خبرنگاران گفت: «احساسات متعارضی دارم. زدن چهار گل، پیروزی برابر رئال و نمایش خوبی که در زمین ارائه دادیم یک طرف، اما بدشانسی و گل‌هایی که دریافت کردیم و مانع صعودمان شد یک طرف. ما همه اینها، آینده تضمین است. بازیکنان جوانی که امشب به میدان فرستادم، قطعاً آینده خوبی خواهند داشت، البته چنانچه اراده قوی داشته باشند.»

بندیکت هودس کاپیتان شالکه که نه تنها در خط دفاعی، بلکه اواخر بازی در خط حمله آبی‌ها هم خوش درخشید، بعد از پایان این بازی گفت: «ما بسیار شجاعانه مبارزه کردیم و اجازه ندادیم در مقابل تیمی به عظمت رئال مادرید در سایه قرار بگیریم. لیاقتان بیش از این بود.»

ناکامی فالکانو در گلزنی برای زیر ۲۱ساله های یونایتد

رادامل فالکانو، مهاجم کلمبیایی منچستر یونایتد، در گلزنی برای تیم زیر ۲۱ ساله های این باشگاه هم ناکام بود تا دیدار این تیم مقابل زیر ۲۱ ساله های اتانتاهام با تساوی ۱-۱ به پایان برسد.
فالکانو که دوشنبه شب در دیدار مقابل آرسنال ۹۰ دقیقه روی نیمکت نشست، در ۲۰ دیداری که تاکنون برای شیاطین سرخ انجام داده، تنها ۴



گل به ثمر رسانده است.
او شب گذشته در ترکیب تیم زیر ۲۱ ساله های منچستر یونایتد قرار گرفت اما بار دیگر نمایشی ضعیف ارائه داد و در نهایت در دقیقه ۷۲ از بازی تعویض شد. ویکتور والدس، دروازه بان اسپانیایی که هنوز نتوانسته برای تیم اول منچستر یونایتد بازی کند و همچنین رافائل نیز در ترکیب اصلی زیر ۲۱ ساله های شیاطین سرخ حضور داشتند.
در این دیدار ابتدا اتانتاهامی ها که در صدر جدول لیگ برتر زیر ۲۱ ساله های انگلیس حضور دارند، پیش افتادند اما در دقیقه ۲۲، رافائل کار را به تساوی کشید.

آنچلوتی: شک نکنید که خیلی زود حذف میشویم



شدد مجوز صعود به مرحله یک چهارم را کسب کند. کارلو آنچلوتی در انتهای بازی به تله دپورته گفت: «هیچ کدام از بازیکنان خوب نبودند. بازی آنطور که انتظار داشتیم پیش نرفت و یک افست واضح در تمام تیم مشهود بود. در تمام طول بازی دور از انتظار ظاهر شدیم و اینگونه ادامه دهیم، شک

مورینیو: برنامه ویژه ای برای زلاتان نداریم

زوزه مورینیو، سرمربی چلسی، اعلام کرد که تیمش در دیدار فردا شب مقابل پاریس سن‌ت ژرمن، تنها روی متوقف کردن زلاتان ابراهیموویچ تمرکز نخواهد کرد.
زلاتان که در اینتر با مورینیو کار کرده، هیچگاه مقابل تیم های این مربی پرتغالی موفق به گلزنی نشده است.
به گزارش «ورزش سه»، آقای خاص شاگرد سابقش را مورد ستایش قرار داد اما تاکید کرد تیمش را تنها برای متوقف کردن این بازیکن آرایش نخواهد کرد.
او به خبرنگاران گفت: «من برنامه ای برای او ندارم. البته بازی کردن مقابل او بسیار دشوار است. او بازیکن خوبی است اما ما روی سازی تیم خودمان تمرکز داریم. این کاری است که می خواهیم انجام بدهیم. می دانیم زلاتان بازیکن فوق العاده ای است اما ما تنها روی بازی تیم خودمان تمرکز می کنیم.»

مسی: من در زمین قمار می کنم

به دنبال بهترین حرکت یا بهترین تصمیم هستم؛ البته تلاش می کنم کاری را انجام ندهم که حریف از من انتظار دارد. وقتی چمن را زیر پایم احساس می کنم، احساس امنیت می کنم. من از فشار زیادی که رویم هست برای بهتر شدن استفاده می کنم زیرا فشار به من کمک می کند تا مهارت هایم را بهبود ببخشم.»
او در مورد عکس هایی که پاپاراتزی ها در لندن از او گرفتند، گفت: «من از نفوذ رسانه ها در زندگی خانوادگی ام در بارسلونا ناراحت نمی شوم.»
مسی همچنین اعلام کرد برخلاف آنچه رسانه ها در مورد اختلاف و گرگیزی او با لوییس اریکه نوشته اند، مرکز در

بوتراگنیو: رونالدو نبود رئال حذف می شد

رئال مادریدسه شنبه شب با وجود شکست ۲-۴ مقابل شالکه، به لطف برتری ۲-۰ در بازی رفت موفق شد به یک چهارم لیگ قهرمانان صعود کند.
رئال مادرید در بازی سه شنبه شب تا آستانه حذف از دور رقابت ها نیز پیش رفت اما به لطف درخشش ایگر کاسیاس در ۱۰ دقیقه پایانی، گل دیگری دریافت نکرد و به یک چهارم راه یافت.
امیلیو بوتراگنیو، پیشکسوت رئال و مدیر ارتباطات این باشگاه در پایان بازی به تلویزیون ملی اسپانیا گفت: «خیلی بد بازی کردیم و تقریباً هیچکدام از ما و هواداران انتظار نداشتند که رئال تنها این اندازه ضعیف ظاهر شده و حتی تا مرز حذف شدن نیز پیش برود. شالکه تیم بهتری بود و ما را به دردسر انداخت.
واقعیت این است که اگر رونالدو و دو گل او نبودند، ما الان حذف شده بودیم. او ناجی رئال مادرید شد. دریافت ۴ گل در یک دیدار لیگ قهرمانان از سوی رئال، یک امر غیر طبیعی است. ما بدون شک مشکلاتی داریم که



باید آنها را حل کنیم. آنچلوتی تجربه بسیار بالایی دارد و معتقدم که او می تواند راه حلی برای این معضل پیدا کند.»

پودولسکی: می خواهیم به آرسنال برگردم

لوکاس پودولسکی در نقل و انتقالات زمستانی، بصورت قرضی از آرسنال به اینتر پیوست اما هنوز نتوانسته در تیم جدیدش بدرخشد.
پودولسکی که تابستان گذشته با آلمان قهرمان جهان شده، نتوانست برای خود در ترکیب آرسنال جای ثابتی دست و پا کند و تصمیم گرفت زمستان، بصورت قرضی به اینترمیلان منتقل شود. او در ۹ بازی خود برای این تیم ایتالیایی هنوز موفق به گلزنی نشده است.
پودولسکی در گفتگو با بیلبد، از علاقه خود برای بازگشت به آرسنال سخن گفت: «در اینتر وضعیت چندان خوبی ندارم اما سعی می کنم به اوضاع خوشبینانه نگاه کنم. پروژه بازگشت من به آرسنال بسته نشده و دوست دارم تابستان به لندن برگردم.
در فترت‌ها قرضی من بعت انتقال دائمی به اینتر به درخواست خود من قید نشده است. وقتی شما به عنوان بازیکن قرضی به تیم دیگری می روید، انتقاد کردن از شما همیشه ساده تر خواهد بود. در پایان فصل، پس از تجزیه و تحلیل همه مسائل، بهترین تصمیم را در مورد تیم آینده خودم خواهیم گرفت.»

